
MĚSTO JABLUNKOV 
Odbor místního hospodářství 

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                Internet: www.jablunkov.cz 
Číslo účtu: 1681984379/0800                                                   E-mail: posta@jablunkov.cz 
IČO: 00296759  DIČ:CZ00296759                         

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:        
NAŠE ZN.:        
  
VYŘIZUJE:  Jiří Labaj  
TEL:   558 340 667 
FAX:                
MOBIL:        
E-MAIL:  jiri.labaj@jablunkov.cz 
 
DATUM:  2013-04-11
 
 

Město Jablunkov Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Vstupní venkovní a vnitřní schodiště do radnice  

ul. Dukelská č. p. 144, 739 91 Jablunkov“ 

1. Zadavatel:   
 
Město Jablunkov, Dukelská 144, IČ: 00296759, zastoupené starostou, Petrem Sagitariem 

  
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

        Oprava vstupního venkovního a vnitřního schodiště do radnice ul. Dukelská č. p.144 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
Zahájení díla:          03. 06. 2013                                 
Ukončení díla:        30. 09. 2013                                 
Ukončením díla se rozumí:   předávací protokol bez vad a nedodělků 
Místo plnění:  Radnice Jablunkov ul. Dukelská č. p. 144, 739 91 
  
4. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

 
Povinná kritéria - ve všech zakázkách zadavatel uplatní následující kvalifikační kritéria: 

 

-dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, a dodavatel nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo u dodavatele došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu. V případě dodavatele právnické osoby musí tento 

      
      
      
      
      



 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                Internet: www.jablunkov.cz 
Číslo účtu: 1681984379/0800                                                   E-mail: posta@jablunkov.cz 
IČO: 00296759  DIČ:CZ00296759                         

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku dodavatel – právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tyto 
kvalifikační předpoklady musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (splnění podmínky se 
prokazuje výpisem z evidence rejstříku trestů ne starším než 3 měsíce); 

 

-dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle § 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (splnění podmínky se prokazuje čestným prohlášením); 

 

-dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek vedeném 
dle zákona o veřejných zakázkách (splnění podmínky se prokazuje čestným 
prohlášením); 

 

-dodavatel předloží seznam společníků nebo členů, jde-li o právnickou osobu; 
v případě dodavatele – akciové společnosti se předloží aktuální seznam akcionářů s 
podílem akcií vyšším než 10 % (splnění podmínky se prokazuje výpisem z veřejného 
registru, není-li veden nebo rozhodne-li tak vedoucí odboru, tak čestným 
prohlášením); 

 

-dodavatel předloží seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů nebo jiných 
osob, které se na základě smluvního vztahu s dodavatelem podílely na přípravě 
nabídky, pokud v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a byli v pozici s 
rozhodovací pravomocí pro rozhodování o veřejných zakázkách (splnění podmínky se 
prokazuje čestným prohlášením); 

 

-vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující ani nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (splnění podmínky se 
prokazuje čestným prohlášením); 

 

-dodavatel není v likvidaci (splnění podmínky se prokazuje čestným prohlášením a v 
případě právnických osob také výpisem z obchodního rejstříku ne starším než 3 
měsíce); 

 

-dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (splnění podmínky 
se prokazuje čestným prohlášením); 

 

-dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
(splnění podmínky se prokazuje čestným prohlášením); 

  

-dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele (splnění podmínky se prokazuje potvrzení 
příslušného orgánu či instituce); 

 

-dodavatel nemá jakékoliv neuhrazené závazky po splatnosti vůči městu (vzniklé ze 
samostatné i přenesené působnosti) nebo vůči organizacím města, a to ani závazky 
promlčené či dosud nevymáhané (splnění podmínky se prokazuje čestným 



 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                Internet: www.jablunkov.cz 
Číslo účtu: 1681984379/0800                                                   E-mail: posta@jablunkov.cz 
IČO: 00296759  DIČ:CZ00296759                         

prohlášením). Vedoucí odboru je povinen se prokazatelně (e-mailem) dotázat 
ostatních vedoucích odborů (včetně organizací města), zda vůči dodavateli neevidují 
jakékoliv neuhrazené pohledávky po splatnosti, a vedoucí jiných odborů jsou povinni 
na tento dotaz e-mailem odpovědět nejpozději do 5 dnů od doručení;       

-dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
požadován doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění zakázky nezbytná 
podle zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (splnění podmínky se prokazuje 
čestným prohlášením); 

 

-na zpracování uchazečovy nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen 
realizačního týmu projektu zadavatele či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
se zadavatelem (nebo jako subdodavatel zadavatele) podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení, pokud nabídku podává sdružení uchazečů, výše 
uvedené podmínky nesplňuje žádný z členů sdružení ani žádný subdodavatel uchazeče 
(splnění podmínky se prokazuje čestným prohlášením). 
- Předloží seznam staveb, které uchazeč o zakázku sám zhotovil za poslední tři roky a 
to v objemu za každý rok ve výši 2 mil. Kč bez DPH (součet zakázek za každý rok 2 
mil. Bez DPH a to za roky 2010, 2011, 2012). 

 
5. Platební podmínky: 

 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez 
vad a nedodělků. 
  
6. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 

 
Cenová nabídka musí zahrnovat položkový rozpočet stavebních prací dle slepého 
položkového rozpočtu. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně 
navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 
důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní řešení 
zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
 
Hodnotící kritéria: nejnižší cena (doplňková kritéria záruka minimálně 60 měsíců, 
reference). 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
 
Bližší informace o zakázce podá Jiří Labaj oddělení investic,  
tel. 558 340 667,   jiri.labaj @jablunkov.cz 
 
 
 
 
  



 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                Internet: www.jablunkov.cz 
Číslo účtu: 1681984379/0800                                                   E-mail: posta@jablunkov.cz 
IČO: 00296759  DIČ:CZ00296759                         

7. Podání nabídek  

Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku na podatelnu MěÚ, 
Dukelská 104, 739 91 Jablunkov do 02. 05. 2013 do 12.00 hod. v zalepené a neporušené 
obálce, označené:   

„Oprava vstupního a vnitřního schodiště do radnice ul. Dukelská č. p. 144, 739 91 Jablunkov“ 

NEOTVÍRAT VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Adresa zájemce o veřejnou zakázku 

   
V Jablunkově dne:   11. 04. 2013                                          …………………. 
                                                                                               Petr Sagitarius  

                                                                                          Starosta města Jablunkova 
                                  
 


